
 

Veřejná zakázka 
PC a periferie - rámcová smlouva 2016 
Písemná zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

a 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

   zastoupený Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

Veřejná zakázka: PC a periferie - rámcová smlouva 2016 

Evidenční číslo:  631501 
  
1. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky PC a periferií pro zadavatele na základě rámcové smlouvy.  
2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Jedná se o rámcovou smlouvu s jedním uchazečem. 
Ceny sjednané ve smlouvě: 
  

Název položky Nabízený model Technické parametry Cena za 1 ks bez DPH 

Položka 1 

 

  

Monitor základní 24" 

AOC E2460SD2 - 

monitor základní 24"   2900 

rozlišení 1920x1080 
 

rozlišení 1920x1080   

VGA+digitální vstup 
 

VGA+digitální vstup DVI   

matná obrazovka 
 

matná obrazovka 
  

  

 

  

  

 

  

Položka 2 

 

  

Monitor standardní 

23,8" - 24,1" 16:9 

AOC I2475PXQU - 

monitor standartní 

23,8" 16:9   3900 

výškově nastavitelný 

 

výškově nastavitelný, pivot   

IPS/PVA/MVA nebo 

obdobná technologie 

 

IPS technologie   

rozlišení 1920x1080 
 

rozlišení 1920x1080   

VGA, DVI nebo HDMI, 

DisplayPort,   
VGA, DVI, HDMI, 

DisplayPort   

matná obrazovka 
 

matná obrazovka   

Integrované 

reproduktory  Integrované reproduktory   

  
 

  

  

 

  

Položka 3 

 

  

Monitor standardní 

23,8" - 24,1" 16:10 

AOC p2460pxqu - 

monitor standartní 24" 

16:10   5250 



 

Veřejná zakázka 
PC a periferie - rámcová smlouva 2016 
Písemná zpráva zadavatele 

výškově nastavitelný, 

pivot  výškově nastavitelný, pivot   

IPS/PVA/MVA nebo 

obdobná technologie  
PLS technologie 

/ekvivatentní k IPS/   

pozorovací úhly 

(horizontálně/vertikálně) 

min. 178°/178° 
 

pozorovací úhly 178°/178°   

rozlišení 1920x1200 
 

rozlišení 1920x1200   

VGA, DVI nebo HDMI, 

DisplayPort  VGA, DVI, DisplayPort   

matná obrazovka 
 

matná obrazovka   

reproduktory, USB HUB 
 

reproduktory, USB HUB   

  
 

  

Položka 4 

 

  

Monitor 26-28" AOC q2775Pqu 27"   8350 

výškově nastavitelný 

 

výškově nastavitelný   

rozlišení 2560 x 1440 
 

rozlišení 2560 x 1440   

IPS/MVA/PVA nebo 

obdobná technologie  IPS technologie   

pozorovací úhly 

(horizontálně/vertikálně) 

min. 178°/178° 
 

pozorovací úhly 178°/178°   

VGA, DVI nebo HDMI, 

DisplayPort  
VGA, DVI, HDMI, 

DisplayPort   

matná obrazovka 

 

matná obrazovka   

Reproduktory, USB HUB 

 

Reproduktory, USB HUB   

  

 

  

Položka 5 

 

  

Základní PC PC CS Office Z i3-6100 

 

10720 

CPU, Passmark CPU 

Mark min. 5400, TDP 

max. 55 W 

 

Intel Core i3-6100, 

Passmark CPU Mark 5400+, 

TDP 51 W   

Model základní desky 

 

ASUS B150M-C D3 BIOS 

konfig.   

RAM min. 8 GB 
 

RAM 8GB   

HDD min. 500 GB, 7200 

otáček  
500GB HDD 7200ot. 

  

1 Gb LAN s podporou 

PXE, WoL  

1 Gb LAN s podporou PXE, 

WoL   

USB min. 6x, z toho min 

2x USB 3.0  
USB 10x, z toho 6x USB 3.0 

  

Grafická karta 

integrovaná na MB nebo 

CPU, VGA, DisplayPort 
 

Grafická karta integrovaná 

na CPU, VGA, DisplayPort, 

HDMI, DVI   

Model a výkon zdroje 
 

Fortron FSP250-60HHN 85+ 

Estar 6.1   

skříň miditower nebo 

minitower - max. 3  

skříň minitower - 2 pozice 

5,25"   



 

Veřejná zakázka 
PC a periferie - rámcová smlouva 2016 
Písemná zpráva zadavatele 

pozice 5,25" 

Klávesnice, myš 
 

Klávesnice, myš   

Windows 10 Pro CZ 64 

bit OEM  

Windows 10 Pro CZ 64 bit 

OEM   

Hlučnost podle ISO 7779 

max 30 dB bez zátěže a 

32 dB při  90 % zátěži 

CPU, nebo max. 31 dB 

průměrná 

 

Hlučnost podle ISO 7779 30 

dB bez zátěže a 32 dB při 90 

% zátěži CPU 

  

  
 

  

Alternativy položky 5 
 

Navýšení proti 

základnímu modelu 

Navíc k základní 

konfiguraci DVD-RW 

mechanika 
 

DVD-RW mechanika ASUS 280 

Navíc k základní 

konfiguraci čtečka 

paměťových karet 

zabudovaná v čelním 

panelu. Podpora SD, 

SDHC 

 

čtečka paměťových karet 

IBOX zabudovaná v čelním 

panelu. Podpora SD, SDHC, 

CF, CFII, MMC,  MS, MS 

Pro+Duo, XD, IBM 

MicroDrive 80 

  

 

  

Položka 6 

 

  

Rozšiřitelné PC PC CS Office R 

 

7770 

CPU, Passmark CPU 

Mark min. 5400, TDP 

max. 55 W 

 

Intel Core i3-6100, 

Passmark CPU Mark 5400+, 

TDP 51 W   

Model základní desky 
 

ASUS B150M-C D3 BIOS 

konfig.   

RAM min. 8 GB 
 

RAM 8GB   

HDD min. 500 GB, 7200 

otáček  
500GB HDD 7200ot. 

  

Grafická karta 

integrovaná na MB nebo 

CPU, VGA, DisplayPort 
 

Grafická karta integrovaná 

na CPU, VGA, DisplayPort, 

HDMI, DVI   

1 Gb LAN s podporou 

PXE, WoL  

1 Gb LAN s podporou PXE, 

WoL   

USB min. 6x, z toho min. 

2x USB 3.0  
USB 10x, z toho 6x USB 3.0 

  

Model a výkon zdroje 
 

Fortron FSP250-60HHN 85+ 

Estar 6.1   

skříň miditower nebo 

minitower - max. 3 

pozice 5,25" 
 

skříň minitower - 2 pozice 

5,25" 
  

Klávesnice, myš 
 

Klávesnice, myš   

Bez OS 
 

bez OS   

Hlučnost podle ISO 7779 

max 30 dB bez zátěže a 

32 dB při  90 % zátěži 
 

Hlučnost podle ISO 7779 

max 30 dB bez zátěže a 32 

dB při  90 % zátěži CPU   



 

Veřejná zakázka 
PC a periferie - rámcová smlouva 2016 
Písemná zpráva zadavatele 

CPU, nebo max. 31 dB 

průměrná 

Základní deska u 

rozšiřitelného pc musí 

obsahovat sběrnici PCI-

Express 3.0  

 

Základní deska obsahuje 

sběrnici PCI-Express 3.0  

  

  
 

  

Alternativy položky 6 
 

Navýšení proti 

základnímu modelu 

Passmark CPU Mark min. 

6800 TDP max. 85 W,  

Intel Core i5-6500, 

Passmark CPU Mark 6800+ 

TDP 65 W 2000 

Passmark CPU Mark min. 

7400 TDP max. 85 W  

Intel Core i5-6600, 

Passmark CPU Mark 7500+ 

TDP 65 W 2550 

Passmark CPU Mark min. 

9600 TDP max. 85 W  

Intel Core i7-6700, 

Passmark CPU Mark 9600+ 

TDP 65 W 4600 

RAM min. 16 GB, dva 

paměťové moduly, Dual 

Channel 
 

RAM 16 GB, dva paměťové 

moduly, Dual Channel 
800 

RAM min. 32 GB, čtyři 

paměťové moduly, Dual 

Channel 
 

RAM 32 GB, čtyři paměťové 

moduly, Dual Channel 
2400 

HDD min. 1 TB, SATA 3, 

7200 otáček  
HDD 1 TB, SATA 3 7200ot. 

200 

SSD min. 240GB 
 

SSD 240GB SATA 3 600 

SSD min. 480 GB 
 

SSD 480GB SATA 3 1900 

Navíc k základní 

konfiguraci DVD-RW 

mechanika 
 

DVD-RW mechanika ASUS 280 

Navíc k základní 

konfiguraci druhý HDD 

min. 1 TB, SATA 3 
 

druhý HDD 1 TB, SATA 3 

7200ot. 
1200 

Navíc k základní 

konfiguraci Windows 10 

Pro CZ 64 bit OEM 
 

Windows 10 Pro CZ 64 bit 

OEM 
2950 

Navíc k základní 

konfiguraci čtečka 

paměťových karet 

zabudovaná v čelním 

panelu. Podpora SD, 

SDHC 

 

čtečka paměťových karet 

IBOX zabudovaná v čelním 

panelu. Podpora SD, SDHC, 

CF, CFII, MMC,  MS, MS 

Pro+Duo, XD, IBM 

MicroDrive 

80 

  

 

  

Položka 7 

 

  

Malé PC PC CS Office SFF 

 

9800 

Rozměry max. 34 cm x 

max. 11 cm x max. 38 cm 

 

Rozměry 33 cm x 10 cm x 38 

cm   

Model základní desky 
 

ASUS B150M-C D3 BIOS 

konfig.   



 

Veřejná zakázka 
PC a periferie - rámcová smlouva 2016 
Písemná zpráva zadavatele 

HDD min. 500 GB, 7200 

otáček  
500GB HDD 7200ot. 

  

RAM min. 8 GB 
 

RAM 8GB   

CPU, Passmark CPU 

Mark min. 4700, TDP 

max. 55 W 
 

Intel Core i3-6100, 

Passmark CPU Mark 5400+, 

TDP 51 W   

1 Gb LAN s podporou 

PXE, WoL  

1 Gb LAN s podporou PXE, 

WoL   

Grafická karta 

integrovaná na MB nebo 

CPU, VGA, DisplayPort 
 

Grafická karta integrovaná 

na CPU, VGA, DisplayPort, 

HDMI, DVI   

Model a výkon zdroje 
 

FSP250 60GHT 85+ Estar 6   

USB min. 6x, z toho min. 

2x USB 3.0  
USB 10x, z toho 6x USB 3.0 

  

Klávesnice, myš 
 

Klávesnice, myš   

Bez OS 
 

bez OS   

Hlučnost podle ISO 7779 

max 31 dB bez zátěže a 

35 dB při  90 % zátěži 

CPU, nebo max. 33 dB 

průměrná 

 

Hlučnost podle ISO 7779 

max 30 dB bez zátěže a 32 

dB při  90 % zátěži CPU 

  

Kensington lock 
 

Kensington lock   

  
 

  

Alternativy položky 7 
 

Navýšení proti 

základnímu modelu 

Passmark CPU Mark min. 

6500 TDP max. 85 W,  

Intel Core i5-6400, 

Passmark CPU Mark 6500+ 

TDP 65 W 1700 

Passmark CPU Mark min. 

7500 TDP max. 85 W  

Intel Core i5-6600, 

Passmark CPU Mark 7500+ 

TDP 65 W 2550 

RAM min. 16 GB, dva 

paměťové moduly, Dual 

Channel 
 

RAM 16 GB, dva paměťové 

moduly, Dual Channel 
800 

RAM min. 32 GB, čtyři 

paměťové moduly, Dual 

Channel 
 

RAM 32 GB, čtyři paměťové 

moduly, Dual Channel 
2400 

SSD min. 240 GB 
 

SSD 240GB SATA 3 600 

SSD min. 480 GB 
 

SSD 480GB SATA 3 1900 

Navíc k základní 

konfiguraci DVD-RW 

mechanika 
 

DVD-RW mechanika ASUS 280 

Navíc k základní 

konfiguraci Windows 10 

Pro CZ 64 bit OEM 
 

Windows 10 Pro CZ 64 bit 

OEM 
2950 

  
 

  

Položka 8 
 

  

Myš počítačová 

Myš Trust optická 

(16591) 

 

85 



 

Veřejná zakázka 
PC a periferie - rámcová smlouva 2016 
Písemná zpráva zadavatele 

rozhraní: USB, kabelová 

 

rozhraní: USB, kabelová   

snímání pohybu: optické 

 

snímání pohybu: optické   

Ovládací prvky: dvě 

tlačítka a kolečko s 

funkcí tlačítka 

 

Ovládací prvky: dvě tlačítka 

a kolečko s funkcí tlačítka 
  

Minimální délka myši: 

11cm 

 

délka myši: 13,5cm 
  

Minimální délka kabelu: 

150 cm 

 

délka kabelu: 153 cm 
  

Vzhled: jednobarevná 

černá nebo s odstíny 

šedé 

 

Vzhled: jednobarevná černá 

  

  

 

  

Položka 9 

 

  

Myš počítačová 

bezdrátová 

Trust EasyClick 

Wireless Mouse  

 

320 

rozhraní: USB, RF 

technologie 

 

rozhraní: USB, RF 

technologie   

snímání pohybu: optické 

 

snímání pohybu: optické   

Ovládací prvky: dvě 

tlačítka a kolečko s 

funkcí tlačítka 

 

Ovládací prvky: dvě tlačítka 

a kolečko s funkcí tlačítka 
  

Minimální délka myši: 11 

cm 

 

délka myši: 12 cm 
  

USB přijímač: délka 

včetně USB konektoru 

max. 20 mm 

 

USB přijímač: typu  "nano", 

délka včetně USB konektoru 

19 mm   

Napájení: Jeden nebo 

dva AA články 

 

Napájení:  dva AA články 
  

Další: Vypínač 

 

Další: Vypínač   

Vzhled: jednobarevná 

černá nebo s odstíny 

šedé 

 

Vzhled: jednobarevná černá 

  

  

 

  

Položka 10 

 

  

Myš k notebooku 

bezdrátová 

myš Logitech Wireless 

Mouse M175 nano 

 

300 

rozhraní: USB, RF 

technologie 

 

rozhraní: USB, RF 

technologie   

snímání pohybu: optické 

 

snímání pohybu: optické   

Ovládací prvky: dvě 

tlačítka a kolečko s 

funkcí tlačítka 

 

Ovládací prvky: dvě tlačítka 

a kolečko s funkcí tlačítka 
  

Maximální délka myši: 10 

cm 

 

Maximální délka myši: 9,7 

cm   

USB přijímač: délka 

včetně USB konektoru 

 

USB přijímač: typu  "nano", 

délka včetně USB konektoru  

18 mm   



 

Veřejná zakázka 
PC a periferie - rámcová smlouva 2016 
Písemná zpráva zadavatele 

max. 20 mm 

Napájení: Jeden nebo 

dva AA články 

 

Napájení: dva AA články 
  

Další: Vypínač 

 

Další: Vypínač   

Vzhled: jednobarevná 

černá nebo s odstíny 

šedé 

 

Vzhled: jednobarevná černá 

  

  

 

  

Položka 11 

 

  

Myš k notebooku 

bezdrátová BT 

Trust Siano bluetooth 

myš, černá 

 

400 

rozhraní:  Bluetooth 

 

rozhraní:  Bluetooth   

snímání pohybu: optické 

 

snímání pohybu: optické   

Ovládací prvky: dvě 

tlačítka a kolečko s 

funkcí tlačítka 

 

Ovládací prvky: dvě tlačítka 

a kolečko s funkcí tlačítka 
  

Maximální délka myši: 10 

cm 

 

délka myši: 9,5 cm 
  

Další: Vypínač 

 

Další: Vypínač   

Vzhled: jednobarevná 

černá nebo s odstíny 

šedé 

 

Vzhled: jednobarevná černá 

  

  

 

  

Položka 12 

 

  

Klávesnice: Genius KB-110X USB 

p.p. 

 

125 

Specifikace: Klávesnice 

pro PC, připojená 

kabelem, s podporou 

jazyků CZ a EN, 

standardní rozmístění 

kláves: klávesy Insert, 

Delete, Home, End, Page 

Up, Page Down a 

směrové šipky ve dvou 

samostatných blocích, 

bez dalších funkčních 

kláves mezi těmito bloky, 

neredukovaná velikost 

kláves pravý Shift a 

BackSpace, bez přidané 

funkční klávesy napravo 

nebo nalevo od klávesy 

pravý Shift (např. 

Macro)., samostatný 

blok numerických kláves 

 

Specifikace: Klávesnice pro 

PC, připojená kabelem, s 

podporou jazyků CZ a EN, 

standardní rozmístění 

kláves: klávesy Insert, 

Delete, Home, End, Page 

Up, Page Down a směrové 

šipky ve dvou samostatných 

blocích, bez dalších 

funkčních kláves mezi 

těmito bloky, neredukovaná 

velikost kláves pravý Shift a 

BackSpace, výška klávesy 

přes Enter přes dva řádky 

kláves, bez přidané funkční 

klávesy napravo nebo 

nalevo od klávesy pravý 

Shift (např. Macro)., 

samostatný blok 

numerických kláves 

  

Rozhraní: USB, délka 

 

Rozhraní: USB, délka kabelu   



 

Veřejná zakázka 
PC a periferie - rámcová smlouva 2016 
Písemná zpráva zadavatele 

kabelu min. 150 cm 153 cm 

Vzhled: jednobarevná 

černá nebo s odstíny 

šedé 

 

Vzhled: černá   

  

 

  

Položka 13 

 

  

Sada bezdrátová 

klávesnice + myš 

Logitech set Wireless 

Combo MK520 

 

1150 

rozhraní: USB, RF 

technologie 

 

rozhraní: USB, RF 

technologie   

USB přijímač: délka 

včetně USB konektoru 

max. 20 mm 

 

USB přijímač: typu 

"nano", délka včetně USB 

konektoru 18,5 mm   

Specifikace klávesnice: 

Klávesnice pro PC, s 

podporou jazyků CZ a 

EN, standardní 

rozmístění kláves: 

klávesy Insert, Delete, 

Home, End, Page Up, 

Page Down a směrové 

šipky ve dvou 

samostatných blocích, 

bez dalších funkčních 

kláves mezi těmito bloky, 

neredukovaná velikost 

klávesy pravý Shift a bez 

přidané funkční klávesy 

napravo nebo nalevo od 

klávesy pravý Shift (např. 

Macro)., samostatný 

blok numerických kláves 

 

Specifikace klávesnice: Klávesnice pro PC, s podporou 

jazyků CZ a EN, standardní rozmístění kláves: klávesy 

Insert, Delete, Home, End, Page Up, Page Down a 

směrové šipky ve dvou samostatných blocích, bez 

dalších funkčních kláves mezi těmito bloky, 

neredukovaná velikost klávesy pravý Shift a bez 

přidané funkční klávesy napravo nebo nalevo od 

klávesy pravý Shift (např. Macro)., samostatný blok 

numerických kláves 

Myš: snímání pohybu: 

optické 

 

Myš: snímání pohybu: 

optické   

Myš: ovládací prvky: dvě 

tlačítka a kolečko s 

funkcí tlačítka 

 

Myš: ovládací prvky: dvě 

tlačítka a kolečko s funkcí 

tlačítka   

Myš: minimální délka: 11 

cm 

 

Myš: délka: 11,2 cm 
  

Myš: napájení: jedena 

nebo dva AA články 

 

Myš: napájení: jeden AA 

článek   

Další: Vypínač 

 

Další: vypínač   

Vzhled: jednobarevná 

černá nebo s odstíny 

šedé 

 

Vzhled: jednobarevná 

černá 
  

  

 
   

Položka 14 

 

Položka 14   

USB flash disk 1 

 

USB flash disk 1   



 

Veřejná zakázka 
PC a periferie - rámcová smlouva 2016 
Písemná zpráva zadavatele 

Provedení: vysunovací 

konektor nebo otočná 

krytka, s poutkem 

 

Provedení: vysunovací 

konektor, s poutkem 
  

Rozhraní: USB, 

plnohodnotný konektor 

 

Rozhraní: USB, 

plnohodnotný konektor   

Kapacita 2: min. 16 GB, 

min. USB 3.0 
Transcend JetFlash®790W 16 GB, USB 3.0 

170 

Kapacita 3: min. 32 GB, 

USB 3.0, Rychlost při 

zápisu: min. 15 MB/s u  

velkých souborů 

Transcend JetFlash®790W 32 GB, USB 3.0, Rychlost 

při zápisu: 15 MB/s+ u  velkých souborů 

300 

Kapacita 4: min. 64 GB,  

USB 3.0, Rychlost při 

zápisu: min. 15 MB/s u  

velkých souborů 

Transcend JetFlash®790W 64 GB, USB 3.0, Rychlost 

při zápisu: 15 MB/s+ u  velkých souborů 

520 

Kapacita 5: min. 128 GB,  

USB 3.0, Rychlost při 

zápisu: min. 15 MB/s u  

velkých souborů 

Transcend JetFlash®790W 128 GB, USB 3.0, Rychlost 

při zápisu: 15 MB/s+ u  velkých souborů 

960 

  

 

  

Položka 15 

 

  

USB flash disk 2 

 

  

Provedení: pogumovaný 

povrch, s krytkou 

konektoru, s poutkem 

 

Provedení: pogumovaný 

povrch, s krytkou 

konektoru, s poutkem   

Rozhraní: USB, 

plnohodnotný konektor 

 

Rozhraní: USB, 

plnohodnotný konektor   

Kapacita 2: min. 16 GB, 

min. USB 3.0 
Transcend JetFlash®810 16 GB, USB 3.0 

230 

Kapacita 3: min. 32 GB, 

USB 3.0, Rychlost při 

zápisu: min. 15 MB/s u  

velkých souborů 

Transcend JetFlash®810 32 GB, USB 3.0, Rychlost při 

zápisu: 15 MB/s+ u  velkých souborů 

350 

Kapacita 4: min. 64 GB, 

USB 3.0, Rychlost při 

zápisu: min. 15 MB/s u  

velkých souborů 

Transcend JetFlash®810 64 GB, USB 3.0, Rychlost při 

zápisu: 15 MB/s+ u  velkých souborů 

580 

Kapacita 5: min. 128 GB,  

USB 3.0, Rychlost při 

zápisu: min. 15 MB/s u  

velkých souborů 

Transcend JetFlash®810 128 GB, USB 3.0, Rychlost při 

zápisu: 15 MB/s+ u  velkých souborů 

1050 

  

 

  

Položka 16 

 

  

Externí disk 2,5" 

 

  

  

 

  

Formát disku: 2,5" 

 

Formát disku: 2,5"   

Rozhraní: USB 3.0 

 

Rozhraní: USB 3.0   

Napájení: Přes USB 

 

Napájení: Přes USB   



 

Veřejná zakázka 
PC a periferie - rámcová smlouva 2016 
Písemná zpráva zadavatele 

Kapacita 1: min. 1 TB Ext. HDD 2,5" Maxtor M3 Portable 1TB USB 3.0 1300 

Kapacita 2: min. 2 TB Ext. HDD 2,5" Maxtor M3 Portable 2TB USB 3.0 1950 

  
 

  

Položka 17 Položka 17   

Externí disk 3,5" Externí disk 3,5"   

Formát disku: 3,5" Formát disku: 3,5"     

Rozhraní: USB 3.0 Rozhraní: USB 3.0     

Kapacita 1: min. 3 TB Ext. HDD 3,5" Maxtor D3 Station 3 TB USB 3.0 2300 

Kapacita 2: min. 4 TB Ext. HDD 3,5" Maxtor D3 Station 4 TB USB 3.0 3450 

 
 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: 
nadlimitní otevřené řízení na uzavření rámcové smlouvy s jedním uchazečem 
 
4. Identifikační údaje vybraného uchazeče / označení dodavatele s nímž byla uzavřena rámcová smlouva : 
C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno, IČ 27675645 
právní forma: 121  - Akciová společnost 
 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky / odůvodnění výběru: 

Na základě výsledku posouzení nabídek předložených uchazeči,  
• jejichž nabídky nebyly komisí pro otevírání obálek s nabídkami vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem následně 

vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  
• kteří prokázali splnění kvalifikačních předpokladů a nebyli tedy vyřazeni a následně zadavatelem vyloučeni, 
• jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí při jejich posouzení vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem následně 

vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  
provedla hodnotící komise hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 
Výsledky hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 

1. C SYSTEM CZ a.s. 
sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 
IČ: 27675645 
Nabídková cena: 
9.042.250,- Kč (bez DPH) 

 
2. M Computers s.r.o. 
sídlo: Dačice III, B. Smetany 206, PSČ 38001 
IČ: 26042029 
Nabídková cena: 
9.687.700,- Kč (bez DPH) 

 
Na základě uvedených výsledků hodnocení těchto nabídek se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise 
rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky – uzavření rámcové smlouvy -  nabídku uchazeče 
C SYSTEM CZ a.s. 
 
6. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele / označení poddodavatelů, pokud 

jsou zadavateli známi: 
Zadavateli není známo, zda bude plněna nějaká část plnění pomocí subdodavatele. 

 
  



 

Veřejná zakázka 
PC a periferie - rámcová smlouva 2016 
Písemná zpráva zadavatele 

7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny / označení účastníků zadávacího řízení: 
 

 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

COMIMPEX spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Brno, Haškova 153/17, PSČ 63800 

IČ 46972439 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 9.579.015,- Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

Z + M Partner, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ 26843935 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 9.319.000,- Kč bez DPH 

 



 

Veřejná zakázka 
PC a periferie - rámcová smlouva 2016 
Písemná zpráva zadavatele 

 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

M Computers s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Dačice III, B. Smetany 206, PSČ 38001 

IČ 26042029 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 9.687.700,- Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

IČ 27675645 

Právní forma Akciová společnost 

Nabídková cena 9.042.250,- Kč bez DPH 

 



 

Veřejná zakázka 
PC a periferie - rámcová smlouva 2016 
Písemná zpráva zadavatele 

 
 
 
 

Pořadové číslo nabídky 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

FLAME System s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Ostrava - Mariánské Hory, Mojmírovců 200/8,  PSČ 70900 

IČ 26846888 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 8.694.800,- Kč bez DPH 

 
8. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení/označení všech 

vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 

COMIMPEX spol. s r.o., Brno, Haškova 153/17, PSČ 63800, IČ 46972439 
Provedením posouzení nabídek uchazečů z hlediska splnění požadavků zákona a požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) 
zákona, (dále jen „posouzení nabídek“) byla zadavatelem pověřena hodnotící komise (dále jen „komise“).  

Komise při posuzování nabídky uchazeče na svém druhém jednání, které proběhlo dne 06. 10. 2016 od 11:00, 
dospěla k následujícím zjištěním: 

• Zadavatel u položky č. 10 „Myš k notebooku bezdrátová“ požadoval „Napájení: Jeden nebo dva AA články“, 
uchazeč u této položky uvedl model „OMEGA myš OM-416“, který dle veřejně dostupných údajů má napájení 
2xAAA. 

Komise rozhodla požádat o vysvětlení, k zjištění, zda uvedené položky splňují požadavky zadavatele. Odesláním 
žádosti pověřila předsedu komise. 
 

Hodnotící komise se znovu sešla dne 17. 10. 2016 od 14:45 a seznámila se s odpovědí uchazeče na žádost o 
vysvětlení nabídky. Uchazeč v rámci vysvětlení nabídky uvedl, že došlo k překlepu, a místo původně uvedeného 
modelu „OMEGA myš OM-416“ měl být uveden model „GENIUS myš TRAVELER 6000Z“. Uchazeč zároveň přiložil do 
vysvětlení nabídky  novou tabulku technických parametrů, ve které uvádí také jiné rozměry zařízení, odpovídající myši 
Genius Traveler 6000Z. 

Hodnotící komise konstatuje, že výše uvedené nelze chápat jako pouhý překlep, ale jedná se o nepovolenou změnu 
nabídky, a zadavatel by nemohl splnit svou zákonnou povinnost a uzavřít smlouvu ve znění návrhu smlouvy 
obsaženém v nabídce, jak stanoví § 82 odst. 2 ZVZ. Hodnotící komise tedy shledala odpověď uchazeče v rozporu 
s postupy povolenými ZVZ a považuje ji za nepovolenou změnu nabídky.  
 
Komise konstatovala, že nabídka uchazeče COMIMPEX spol. s r.o., Brno, Haškova 153/17, PSČ 63800, IČ 46972439, 
nesplnila podmínky stanovené v zadávacích podmínkách, a uchazeč v rozporu s platnými právními předpisy v rámci 
vysvětlení nabídky provedl nedovolenou změnu nabídky. 



 

Veřejná zakázka 
PC a periferie - rámcová smlouva 2016 
Písemná zpráva zadavatele 

 
Hodnotící komise nabídku v souladu s § 76 odst. 1 vyřadila pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách 
 
Zadavatel byl následně povinen postupovat dle §76 odst. 6 zákona a rozhodl o vyloučení uchazeče z účasti 
v zadávacím řízení. 
 
 
Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 26843935 
Provedením posouzení nabídek uchazečů z hlediska splnění požadavků zákona a požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) 
zákona, (dále jen „posouzení nabídek“) byla zadavatelem pověřena hodnotící komise (dále jen „komise“).  
Komise při posuzování nabídky uchazeče na svém druhém jednání, které proběhlo dne 06. 10. 2016 od 11:00, 
dospěla k následujícím zjištěním: 

• Zadavatel u položky č. 1 „Monitor základní 24"“ požadoval „Monitor základní 24"“, uchazeč u této položky 
uvedl do kolonky nabízený model „24" LED AOC E2470SWDA“ a údaj o technických parametrech „24"“ 
Uvedený monitor má však dle veřejně dostupných údajů úhlopříčku nikoliv 24", ale pouze 23,6".  

• Zadavatel u položky č. 9 „Myš počítačová bezdrátová“ požadoval „Napájení: Jeden nebo dva AA články“, 
uchazeč u této položky uvedl model „TRUST EasyClick Wireless Mouse USB“, který dle veřejně dostupných 
údajů má napájení 2xAAA.  

Komise rozhodla požádat o vysvětlení, k zjištění, zda uvedené položky splňují požadavky zadavatele. Odesláním 
žádosti pověřila předsedu komise, který žádost odeslal. Uchazeči byla stanovena lhůta pro vysvětlení nabídky do tří 
pracovních dnů od obdržení žádosti. 
 
Uchazeč ve stanovené lhůtě nedoručil žádnou odpověď na žádost. Hodnotící komise nabídku v souladu s §76 odst. 
odst. 3 vyřadila. 
 
Zadavatel byl následně povinen postupovat dle §76 odst. 6 zákona a rozhodl o vyloučení uchazeče z účasti 
v zadávacím řízení. 
 
 
FLAME System s.r.o., Ostrava - Mariánské Hory, Mojmírovců 200/8,  PSČ 70900, IČ 26846888 
Provedením posouzení nabídek uchazečů z hlediska splnění požadavků zákona a požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) 
zákona, (dále jen „posouzení nabídek“) byla zadavatelem pověřena hodnotící komise (dále jen „komise“).  

Komise zjistila na svém 2. jednání v nabídce uchazeče FLAME System s.r.o. nejasnost  - popis nejasnosti:  
• Zadavatel u položky č. 1 „Monitor základní 24"“ požadoval „Monitor základní 24"“, uchazeč u této položky 

uvedl model „LED AOC E2470SWDA“ a údaj o technických parametrech „24"“. Uvedený monitor má však dle 
veřejně dostupných údajů úhlopříčku nikoliv 24", ale pouze 23,6". 

• Zadavatel u položky č. 9 „Myš počítačová bezdrátová“ požadoval „Napájení: Jeden nebo dva AA články“, 
uchazeč u této položky uvedl model „Trust EasyClick Wireless Mouse USB“, který dle veřejně dostupných 
údajů má napájení 2xAAA.  

Komise rozhodla požádat o vysvětlení, k zjištění, zda uvedené položky splňují požadavky zadavatele. Odesláním 
žádosti pověřila předsedu komise. 
 
Hodnotící komise se na svém 3. jednání seznámila s odpovědí uchazeče. Komise došla k závěru, že nejasnosti, které 
ji vedly k odeslání žádosti, nebyly zcela odstraněny a rozhodla, v souladu s §76 odst. 4, přizvat uchazeče na jednání 
hodnotící komise za účelem podání vysvětlení jeho nabídky. Odesláním pozvánky pověřila předsedu komise. 



 

Veřejná zakázka 
PC a periferie - rámcová smlouva 2016 
Písemná zpráva zadavatele 

Uchazeč se dostavil na 4. jednání hodnotící komise, a zvolil cestu vysvětlení nabídky pomocí předložení vzorků. 
Komise ověřila, že položka č. 1 „Monitor základní 24"“ má úhlopříčku pouze 23,6" a nikoliv 24", jak požadoval 
zadavatel v zadávacích podmínkách. Uchazeč dále předložil vzorek položky č. 9  „Myš počítačová bezdrátová“ 
neodpovídající zařízení uváděnému v nabídce.  
Ohledně položky č. 1 komise konstatuje, že na rozdíl od CRT monitorů není u LCD monitorů více způsobů měření 
úhlopříčky a není tedy pochyb o nesplnění tohoto požadavku zadavatele.  Ohledně položky č. 9 komise na tomto 
jednání nezískala žádné informace vedoucí k vysvětlení nabídky. 
 
Uchazeč následně 11.11.2016 ve 14:13:32 doručil přes systém E-ZAK přípis potvrzující, že byla předvedena jiná myš, 
než myš obsažená v nabídce. Uchazeč zároveň potvrdil, že myš obsažená v nabídce splňuje požadavky zadavatele. 
 
Hodnotící komise se 11. 11. 2016 na svém 6. jednání seznámila s textem, který obdržela od uchazeče FLAME System 
s.r.o. [IČ 26846888] dne 11.11.2016 v 14:13:32. Komise konstatovala, že se jí podařilo dohledat v rámci oficiální 
dokumentace výrobce ve veřejně dostupných zdrojích varianty výrobku Trust EasyClick, které splňují požadavky 
stanovené zadavatelem na baterie  položky č. 9. Komise následně přistoupila k pokračování posuzování nabídek a 
zjistila v nabídce uchazeče FLAME System s.r.o. ještě několik dalších nejasností  - popis nejasností: 

• Zadavatel u položky č. 13 „Sada bezdrátová klávesnice + myš“ požadoval „Klávesnice pro PC, s podporou 
jazyků CZ a EN“, uchazeč u této položky uvedl model „Logitech sada bezdrátová klávesnice + myš Wireless 
Combo MK520, US, Unifying“. Uvedená klávesnice Logitech Wireless Combo MK520 US má však dle veřejně 
dostupných údajů podporu pouze EN, nikoliv CZ. 

• Zadavatel u položky č. 14 „USB flash disk 1“ požadoval u kapacity min. 32GB: „Rychlost při zápisu: min. 15 
MB/s u velkých souborů“. Uchazeč u této kapacity uvedl „32GB Kingston USB 3.0 DataTraveler 100 G3“, 
který dle veřejně dostupných údajů má rychlost zápisu pouze 10MB/s.  

• Zadavatel u položky č. 14 „USB flash disk 1“ požadoval u kapacity min. 64GB: „Rychlost při zápisu: min. 15 
MB/s u velkých souborů“. Uchazeč u této kapacity uvedl „64GB Kingston USB 3.0 DataTraveler 100 G3“, 
který dle veřejně dostupných údajů má rychlost zápisu pouze 10MB/s.  

• Zadavatel u položky č. 14 „USB flash disk 1“ požadoval u kapacity min. 128GB: „Rychlost při zápisu: min. 15 
MB/s u velkých souborů“. Uchazeč u této kapacity uvedl „128GB Kingston USB 3.0 DataTraveler 100 G3 
(100MB/s čtení)“, který dle veřejně dostupných údajů má rychlost zápisu pouze 10MB/s.  

Komise rozhodla požádat o vysvětlení, k zjištění, zda uvedené položky splňují požadavky zadavatele. Odesláním 
žádosti pověřila předsedu komise. 

Žádost byla uchazeči odeslána 11. 11. 2016 v 16:58:55. Uchazeč k této zprávě v systému E-ZAK přistoupil 14.11.2016 
09:55:03.  

Uchazeč ve stanovené lhůtě nedoručil žádnou odpověď na žádost. Hodnotící komise nabídku v souladu s §76 odst. 
odst. 3 nabídku vyřadila. 
 
Zadavatel byl následně povinen postupovat dle §76 odst. 6 zákona a rozhodl o vyloučení uchazeče z účasti 
v zadávacím řízení. 
 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky, namísto elektronických 

prostředků, bylo-li použito: 
Zadavatel umožnil podávat nabídky v elektronické, nebo listinné podobě.  
Důvodem k tomuto bylo, že zadavatel chtěl tímto umožnit podání nabídky co nejširšímu počtu dodavatelů a docílit tím 
vyššího počtu nabídek a tedy i kvalitnější soutěže. Nabídka s poř. č. 5 byla podána v listinné podobě. 
 
10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 
- 



 

Veřejná zakázka 
PC a periferie - rámcová smlouva 2016 
Písemná zpráva zadavatele 

 
11. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části vzhledem ke skutečnosti, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
činila 12.000.000,- Kč bez DPH a zadavatel vypsal tuto zakázku na uzavření rámcové smlouvy pro celou Masarykovu 
univerzitu veden snahou dosáhnout úspor díky sloučení poptávky. Zadavatel tedy předpokládá, že uzavře-li jednu 
rámcovou smlouvu na celý rok a na jejím základě dojde k dodání velkého počtu zařízení, získá nižší jednotkovou cenu, 
než pokud by nákup rozdělil do menších částí.  
 
 
 
V Brně dne 02. 01. 2017 
 
 
 
 

  
 

………………………………………………. 
Mgr. Marta Valešová, MBA 

kvestorka 
 


		2017-01-02T15:29:11+0100




